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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M08130901N

2. Data e Regjistrimit 30/07/2020
3. Emri i Subjektit ULEZA ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Ulez ULEZ NjesiaAdministrative Ulez, pasurise nr. 
13/13, Volumi 8 Faqe 152, Zona Kadastrale nr. 1987, lloji i 
pasurise Are+Truall,  Ndertese dhe 200m2 Truall. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shfrytezim te energjise elektrike dhe 

shperndarjen e energjise elektrike. Objekti i shoqerise mund 
te ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim te Asamablese se 
Pergjithshme te Ortakeve. Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtari te tjera plotesuese qe jane te dobishme ose te 
nevojshme per realizimin e objektit te saj, ne perputhje me 
ligjin shqiptar.shoqeria do te bashkepunoje me persona te 
tjere fizike ose juridike qe ushtrojne te njejten veprimtari ne 
Shqiperi ose jashte saj.Si dhe cdo aktivitet qe e lejon 
legjislacioni Shqiptar.   
Nikolin Shpani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinShpani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZefGjeçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdrijetGjeçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NdueShpani

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ulza95@yahoo.com  
Telefon: 0692068065  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-558728-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083E766A-6E83-48B4-A4C5-30FAA7ABB904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068F6960-6A0F-47E4-9651-FC582CEC467F

